PROJETO DE LEI N° /2025

A CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ,

Artigo 3o - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 4o - Revogam-se as disposições em contrário.

****************************************

Praça Getúíío Vargas, s/ne - Centro

Artigo 2o - As despesas decorrentes na aplicação da presente Lei,
correrão à conta da verba própria do orçamento em vigor, que se necessário,
será suplementada.

Reconhece como Entidade de Utilidade
Pública, a FUNDAÇÃO GMON, com sede
na Estrada da Cacaria/Serra do Matoso -
300 - Caçaria - Piraí - RJ.

CMP - PIRAI-R,
Processo n°_
Rúbrica

Hltm PREFEITURA DF fíff ifmAi
COMPfilOMiSSO COM SÍÍU PUTUWO

PIRAI-RJ
1

__ FIs 0'S

Artigo 1o - Fica reconhecida como Entidade de Utilidade Pública, a
FUNDAÇÃO GMON, com sede na Estrada da Cacaria/Serra do Matoso - 300 -
Caçaria - Piraí - RJ.